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Lacont
container voor gevaarlijke

stoffen " e |I
l‘

Geschikt voor aquatoxische en LACONT;
brandbare stoffen, voor opslag o
buiten (passief), hoogte x breedte x
diepte 2570 x 2075 x 2075 mm,
constructie van staal met
corrosiebeschermende zinklaag

Made in
Germany

Lacont container voor gevaarlijke stoffen

voor passieve opslag van aquatoxische en ontviambare stoffen

container voor gevaarlike stoffen
e Geschikt voor aquatoxische en brandbare stoffen
e voor opslag buiten (passief)
e constructie van de container ambtelijk toegelaten
e hoogte x breedte x diepte 2570 x 2075 x 2075 mm

¢ hoogte x breedte x diepte binnen 1970 x 1980 x 1980 mm

¢ met bodemopvangbak en rooster

e bodemopvangbak met 660 | opvangvolume

e dubbele vleugeldeur

¢ met natuurlijke ventilatie door ventilatie-openingen in de bodem

e constructie van staal met corrosiebeschermende zinklaag _

e rooster van staal met corrosiebeschermende zinklaag

e Leveringstoestand voorgemonteerd
e LET OP: Lossen met heftruck of kraan noodzakelijk



Technische details
opslagtype gevaarlike
stoffen
type container

geschikt voor gevaarlijke
stoffe

bouwwijze (toelating)

opslagplaats
opslag

hoogte buiten
breedte buiten
diepte buiten
diepte binnen
binnenhoogte
binnenbreedte

binnendiepte
container uitrusting

bodem uitvoering

opvangvolume

vloeropvangbak D]

container

container voor gevaarlijke natuurlik door openingen

ventilatie kast

stoffen in de bodem
constructie van de

container ambftelijk isolatie nee

toegelaten

buiten type deur dubbele vleugeldeur
passief breedte deur 1950 mm

2570 mm materiaal staal

2075 mm opperviak verzinkt

2075 mm materiaal rooster staal

1980 mm opperviak rooster verzinkt

1970 mm kleur uitvoering  verzinkt

1980 mm levering voorgemonteerd
e kroon/vorkh:‘?ﬁgkpnec: ©

zonder gewicht 580 kg
bodemopvangbak,

rooster

Gerelateerde Producten

149134

201489

201490

201491

201494

239001

239002

505868

505869

700173

afvoerluchtbewaking, voor container voor gevaarlijke stoffen, explosiebeveiligd,
vermogen 0,69 W

helling voor steekwagen voor container voor gevaarlijke stoffen, lengte x breedte
1200 x 1000 mm

helling voor vorkhefwagen voor container voor gevaarlijke stoffen, hoogte x lengte x
breedte 320 x 2900 x 1000 mm

ventilatie, voor container voor gevaarlijke stoffen, explosiebeveiligd

schakelkast, voor container voor gevaarlijke stoffen

LED-lamp, voor container voor gevaarlijke stoffen, hoogte x breedtfe x diepte 114 x
1250 x 182 mm, vermogen 46 W, met 220-240 V, 50/60 Hz

LED-lamp, voor container voor gevaarlijke stoffen, hoogte x breedte x diepte 114 x
1250 x 182 mm, vermogen 47 W, met 220-240 V, 50/60 Hz

roosterstelling voor container voor gevaarlijke stoffen, breedte x diepte 800 x 500
mm, 3 niveaus met rooster, van staal, met corrosiebeschermende zinklaag

roosterstelling voor container voor gevaarlijke stoffen, breedte x diepte 1800 x 500
mm, 3 niveaus met rooster, van staal, met corrosiebeschermende zinklaag

Stapelaar-/Kraanontlading



Dit past ook

200803

504444

508470

525732

526779

-a-al
-
b=

@

stelingopvangbak, opvangvolume 1000 |, hoogte x breedte x diepte 425 x 3280 x
1300 mm, met rooster van staal met corrosiebeschermende zinklaag, van staal met
corrosiebeschermende zinklaag

noodgevallentas met microvezel-absorptieproducten, set 17-delig,
opnamecapaciteit 35 | per set, hoes hoogte x breedte x diepte 500 x 500 x 220 mm

EHBO-bord, poster van de Duitse bedrijfsvereniging voor wettelijke
ongevallenverzekering (DGUV informatie 204), gebruiksaanwijzing EHBO, wandbord,
van kunststof, opperviak standaard, hoogte x breedte 560 x 400 mm

gevarensymbool, sticker, van folie, hoogte x breedte 20 x 20 mm

plensdouche, aansluiting 3/4" buiten, van RVS, voor wandmontage





